Дума Бакчарского района

Решение

	от 03.12.2018
	с. Бакчар
	                                    № 804

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы
Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства генерального директора ПАО «Томская распределительная компания» О.В. Петрова, начальника пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Томской области» И.С. Мельчигова, начальника отряда Государственной противопожарной службы Гузеева Ю.П. о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 8 от 03.12.2018), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Бондарева Альберта Николаевича (электромонтера по эксплуатации распределительных сетей Бакчарского РЭС ПО ЦЭС ПАО «Томская распределительная компания») – за добросовестный труд, достигнутые производственные результаты, значительный вклад в развитие электроэнергетической отрасли;
1.2. Жмудя Александра Анатольевича (командира отделения пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
1.3. Мяснянкина Сергея Ивановича (водителя автомобиля (пожарного) пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
1.4. Станогина Игоря Владимировича (водителя автомобиля пожарной части с. Парбиг отряда противопожарной службы № 2 Томской области по Бакчарскому и Чаинскому районам) - за вклад в обеспечение пожарной безопасности, добросовестную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей, оперативных задач и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации и 60-летием пожарной охраны;
1.5. Тархова Дениса Викторовича (пожарного пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
1.6. Ханьжина Михаила Васильевича (командира отделения пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Варнакова Олега Андреевича (пожарного пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
2.2. Дацко Павла Сергеевича (водителя автомобиля (пожарного) пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
2.3. Исмайлова Владимира Сайфуловича (пожарного пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
2.4. Кипина Александра Николаевича (пожарного пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
2.5. Кузнецова Петра Юрьевича (пожарного пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
2.6. Трубицина Дмитрия Анатольевича (командира отделения пожарно-спасательной части № 2 с. Бакчар ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области») – за добросовестную и результативную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей и оперативных задач, в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации;
2.7. Цыброва Семёна Анатольевича (электромонтера оперативно-выездной бригады Бакчарского РЭС ПО ЦЭС ПАО «Томская распределительная компания») – за добросовестный труд, достигнутые производственные результаты, значительный вклад в развитие электроэнергетической отрасли;
2.8. Чебыкина Андрея Агафоновича (водителя автомобиля пожарной части с. Парбиг отряда противопожарной службы № 2 Томской области по Бакчарскому и Чаинскому районам) - за вклад в обеспечение пожарной безопасности, добросовестную работу, качественное выполнение своих служебных обязанностей, оперативных задач и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации и 60-летием пожарной охраны.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера